
Dodatek č. 2 
ke smlouvě o výpůjčce ze dne 01.06.2020 

 
 
uzavřené mezi  
 
Název společnosti: Město Mnichovo Hradiště 

Sídlo:    Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště 

IČ:    00 238 309 

zastoupeno:   Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D., starosta města 

  (dále jen „půjčitel“)  

 

a 

 

Název společnosti: Školní jídelna Mnichovo Hradiště, příspěvková organizace 

sídlo:   Studentská 895, 295 01 Mnichovo Hradiště 

IČ:   09367381 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka  
Pr 1683 

zastoupena:   Františkem Ouředníkem, ředitelem organizace 

 (dále jen „vypůjčitel“)  

 
 
Předmět výpůjčky: Nebytové prostory školní jídelny včetně veškerého příslušenství v budově č. p. 

895, Studentská, Mnichovo Hradiště na pozemku p. č. 186 v k. ú. Mnichovo 
Hradiště. 

 
 

Předmět doplnění smlouvy: 
 

Článek 2 - Předmět smlouvy se mění: 
 

V předmětu smlouvy se vyjímají položky nemovitého majetku, které jsou již předmětem seznamu 
majetku na účtu 022 dle přílohy 3: 
 
6-471-213/001 nákladní výtah ŠJ 589.050 Kč 
6-471-213/002 výtah ŠJ 859.775 Kč 
6-473-100/001 rampa zvedací ŠJ 190.400 Kč 
3-429-500/003 vzduchotechnika ŠJ 75.267,50 Kč 
3-432-000/001 chladící technika – agregáty ŠJ 217.041 Kč 

Pořizovací cena majetku celkem 1.931.533,50 Kč 
 
Do předmětu smlouvy se doplňuje: 
5-403-227/093 server školní jídelna Studentská MH 189.692 Kč 
 
Celkem hodnota majetku budov a staveb k 14.04.2021 dle hodnoty majetku v účetnictví:  
 
Nemovitý majetek – budovy a stavby: 
1-801-611/004 část budovy základní školy – Studentská 895 24.721.427,96 Kč 
2-823-000/109 venkovní úpravy terénu ŠJ 312.927,20 Kč 
Pořizovací cena majetku celkem 25.034.355,16 Kč 



 
 
Pozemky: 
p. č. 186 o výměře cca 700 m2 – zast. plocha (ŠJ Studentská)  

dle zákresu 1, který je přílohou smlouvy  76.713 Kč 

Hodnota pozemků celkem 76.713 Kč 

 
 
Hmotný movitý majetek: 
Skupina 28 (OTE) číslo účtu 971 – seznam majetku v příloze 1 smlouvy 79.415,84 Kč 
Skupina 25 (DDHM) číslo účtu 028 – seznam majetku v příloze 2 smlouvy 1.862.711,76 Kč 
Skupina 22 (DHM) číslo účtu 022 – seznam majetku v příloze 3 smlouvy 10.420.436,58 Kč 
Skupina 22 (DHM) číslo účtu 022 – server - inventární karta v příloze 4 smlouvy 189.692 Kč 

Pořizovací cena hmotného majetku celkem 12.552.256,18 Kč 
 
 
 

Čl. 5 – Závěrečná ustanovení se doplňuje 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění prostřednictvím 
registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. 
 
Smluvní strany se dohodly, že smlouvu v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR zveřejní 
půjčitel. Smluvní strany dále prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují souhlas k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení dalších podmínek. 
 
Ostatní náležitosti smlouvy a dodatků zůstávají nezměněny. Dodatek je vyhotoven ve dvou 
vyhotoveních, z nichž jeden výtisk obdrží vypůjčitel a jeden půjčitel. 
 
 
Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají nezměněny.  
 
Účinnost tohoto dodatku je sjednána od 01.05.2021. 
 
Schváleno v radě města dne 19.04.2021, č. usn. 144/2021 
 
 
 
V Mnichově Hradišti ……….  
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………    ……………………………………… 
Mgr. Ondřej Lochman, Ph.D.                František Ouředník 
          starosta města                  ředitel organizace 


